
割引制度

豊富なラインナップでおひとりお一人にピッタリの教習 Style を。

学校やお仕事でお忙しい方、 他の用事でなかなか教習に時間を割けない方。

免許取得をお急ぎの方、 ゆっくりマイペースに進めたい方。

お客様それぞれのご希望に合った Style をご提案いたします。

プランにより延長や補修による追加料金のお支払いが異なります。

基本料金は、 お客様がお持ちの免許条件により異なります。

料金表示は全て税込です

2019.10.1-2020.3.31

ご希望の車種をお選びください。

●安心パックプラン

●シンプルプラン

補修や延長の料金が定額で安心。

追加料金はかかった分だけお支払い。

基本料金

教習プラン

予約コース

※他の割引との併用はできません。また、他の窓口からのお申込みには適用できません。
※税込価格からの割引額となります。

280,500円 - 5,500円 11,000円 55,000円 -22,000円 319,000円

所持免許なし
普通四輪 AT 車 安心パックプラン フルオーダーコース 安心パックプラン＋

フルオーダーコース18 ～ 22 歳

基本料金 学生割引 教習プラン 予約コース 合計セット割引

をセレクトし●たとえば、 大学生の方で 普通四輪 AT 車

四輪コース　安心パックプランとフルオーダーコースへセットで加入すると 22,000 円割引 当校窓口にてお申込みの際に対象プランと

コースへ同時加入いただいた場合に限ります。四輪コース　安心パックプランとセミオーダーコースへセットで加入すると 11,000 円割引
セット割引

学生割引 四輪コース　5,500 円割引　/　二輪コース　3,300 円割引 （審査 ・ ペーパードライバーコースは除く）

（ペーパードライバーコースは除く）

お申込みの際に学生証をご提示ください。

( 審査コース含む ) 当校卒業の方対象。卒業生割引 四輪コース　5,500 円割引　/　二輪コース　3,300 円割引

安心パックプラン と フルオーダーコース を組み合わせると



二輪免許　教習料金のご案内

+ \ 11,000 お客様のご都合に合わせてスタッフが
入校から卒業までのスケジュールを作成します。

スタンダードコース + \ 0 基本コースです。
1 日 2 時限ずつ 5 時限まで予約が所持できるコースです。

二輪免許の安心パックは、 技能教習の延長補償が規定時限数の倍までとなっております。

規定時限数の倍を超えた延長教習分については追加料金が発生しますのでご注意ください。

※規定時限数の倍を超えた延長教習や自由練習には追加料金が必要です。 車種により料金が異なりますので、 詳しくはお問い合わせください。

※ご年齢による制限はございません。 ※再検定料につきましては、 延長教習時限数に関わらず何度でも補償が適用されます。

予約倍コース

フルオーダーコース

+ \ 5,500 スタンダードコースの二倍の予約が
所持できるコースです。

+ \ 0

料金表示は全て税込です

二輪は安心パックが標準装備

安心パックプラン

 MT 大型二輪

四輪免許 MT 小型限定
125cc 以下 免許なし ・ 原付免許

四輪免許

免許なし ・ 原付免許

四輪免許

普通二輪免許

AT 普通二輪免許

小型限定二輪免許

AT 小型限定二輪免許

免許なし ・ 原付免許

四輪免許

免許なし ・ 原付免許

四輪免許

普通二輪免許

AT 普通二輪免許

小型限定二輪免許

AT 小型限定二輪免許

免許なし ・ 原付免許

１０時限

１２時限

１７時限

１９時限

３１時限

１２時限

１６時限

２０時限

２４時限

３６時限

８時限

９時限

１３時限

９時限

１０時限

１７時限

１８時限

１５時限

１時限

２６時限

１時限

２６時限

１時限

２６時限

１時限

２６時限

１時限

２６時限

お持ちの免許車種 学科時限数 技能時限数

 MT 普通二輪
400cc 以下

 AT 小型限定
125cc 以下

 AT 普通二輪
400cc 以下

 AT 大型二輪
650cc 以下

スタッフが予約管理をサポート
させていただくコース

お客様ご自身で
１つ１つ予約を
お取りいただくコース

￥53,900
￥86,900
￥66,000
￥99,000
￥55,000
￥80,300
￥93,500

￥107,800
￥110,000
￥161,700

学割料金

￥46,200
￥79,200
￥62,700
￥95,700
￥61,600
￥64,900
￥89,100
￥92,400

￥57,200
￥90,200
￥69,300

￥102,300
￥58,300
￥83,600
￥96,800

￥111,100
￥113,300
￥165,000

一般料金

￥49,500
￥82,500
￥66,000
￥99,000
￥64,900
￥68,200
￥92,400
￥95,700



■入校申込手続きのご案内

・ 年　齢

・ 視　力

普通四輪免許　18 歳以上の方
大型二輪免許　18 歳以上の方
普通二輪免許　16 歳以上の方

片眼で 0.3 以上、 両眼で 0.7 以上の方。

赤 ・ 黄 ・ 青の色が識別できる方・ 色彩能力

・ 運動能力 四肢または体幹に障がいがない方

※四輪免許は、 お誕生日の 3 ヶ月前から
二輪免許は、 お誕生日の 1 ヶ月前から入校可能です。

※入校が可能な場合がございますので、
事前にご相談ください

※眼鏡 ・ コンタクトレンズ使用可 （カラーコンタクト不可）
※片眼 0.3 に満たない場合は、

他眼の視力が 0.7 以上で
視野が左右 150 度以上であること

※入校金については必ず現金にて頂戴いたします。

ご入校条件

技能教習 ・ 検定は、 ご予約当日にキャンセルされた場合にはキャンセル料が必要となります。 ( 各車種に応じた時間単価の 100％)

当日キャンセルは、 ご加入のプランやコース、 またキャンセルの理由に関わらずキャンセル料が必要となります。

ご予約のキャンセル ・ 変更をご希望の場合は、 必ずご予約前日の営業時間内にお手続きいただけますようお願いいたします。

■技能教習 ・ 検定ご予約のキャンセルについて

当校で撮影いただくことも可能です。 (￥700 必要です )

当校でご購入いただくことも可能です。 (￥550 必要です )

学生の方は、 必ず学生証をご持参ください。

外国籍の方は、 必ず在留カードをご持参ください。

②住民票または運転免許証

●普通四輪をご希望の方

・ 運転免許証をお持ちの方は、 暗証番号をご確認の上ご持参ください。

・ 上記暗証番号を確認できない方、 または、 運転免許証をお持ちでない方は、

本籍地記載 （外国籍の方は、 国籍と在留期間が記載されているもの） の

住民票 1 通 （3 ヶ月以内のもの） をご持参ください。

※マイナンバーが記載された住民票は、 受付できません。

●大型二輪 ・ 普通二輪 ・ 小型二輪をご希望の方

・ 運転免許証をお持ちの方は、 ご持参ください。

・ 運転免許証をお持ちでない方は、

本籍地記載 （外国籍の方は、 国籍と在留期間が記載さ れているもの） の

住民票 1 通 （3 ヶ月以内のもの） をご持参ください。

※マイナンバーが記載された住民票は、 受付できません。

③印鑑 ( 認印 )

④眼鏡等 ( コンタクト可 )

⑤証明写真 ( タテ 3cm× ヨコ 2.4cm)

⑦本人確認書類

①教習料金 ( お申込み時に入校金、 入校前日までに残金お支払いでも可 )

※入校金は教習料金に含まれております。

普通四輪免許 ： ￥38,500　　　　二輪免許 ： ￥11,000

普通四輪免許 ： 4 枚　/　二輪免許 ： 3 枚

⑥IC カード ICOCA、 Suica 等

保険証 ・ パスポート等 ( 運転免許証をお持ちの方は不要です )

●入校金

■営業時間

月　～　金　　/　9:00 ～ 20:00 ( 受付は 19:00 まで )

土 ・ 日 ・ 祝　/　9:00 ～ 18:00 ( 受付は 17:00 まで )
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